

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

ट्रेडिंग विंडो बंद करने के लिए नोटिस
NOTICE FOR CLOSURE OF TRADING WINDOW

(दिनांक 15 मई, 2015 से प्रभावी 'इनसाइडर द्वारा व्यापार की विनियमन, निगरानी और रिपोर्टिंग की पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की आचार संहिता' के अध्याय-VI का खंड 8.0)

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि निम्नानुसार अधिसूचित अवधि के दौरान 'ट्रेडिंग विंडो' बंद रहेगी तथा 'इनसाइडर द्वारा व्यापार की विनियमन, निगरानी और रिपोर्टिंग की पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की आचार संहिता' के क्रमशः खंड 2.9 और 2.13 के अंतर्गत परिभाषितानुसार नामनिर्दिष्ट व्यक्तियों और उनके निकटतम रिश्तेदारों, अपने स्वयं के नाम पर या अपने निकटतम रिश्तेदारों के नाम पर, पावरग्रिड की (शेयरों की खरीद या बिक्री शामिल) प्रतिभूतियों में व्यापार नहीं करेंगे।

"ट्रेडिंग" का अर्थ और शामिल है प्रतिभूतियों में सदस्यता लेने, खरीदने, बेचने, सौदा करने या सदस्यता लेने, खरीदने, बेचने या सौदा करने के लिये सहमत होने का कार्य करना है और "व्यापार" का अर्थ तदनुसार लगाया जाएगा।

"निकटतम रिश्तेदार" का अर्थ है एक व्यक्ति का पति-पत्नी, जिसमें शामिल है उनके माता-पिता, भाई-बहन, और उस व्यक्ति के बच्चे या उनके पति-पत्नी, जिनमें से कोई आर्थिक रूप से उस व्यक्ति पर आश्रित हो या प्रतिभूतियों में व्यापार से संबंधित फैसले लेने में उस व्यक्ति से सलाह लेता हो।

(Clause 8.0 of Chapter-VI of 'Code of Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading by Insiders of Power Grid Corporation of India Limited', effective from 15th May, 2015)

Notice is hereby given that during the period as notified below, the 'Trading Window' shall remain closed and the **Designated persons and their immediate relatives, as defined under Clause 2.9 and Clause 2.13, respectively of the 'Code of Conduct for Regulating, Monitoring & Reporting of Trading by Insiders' shall not trade in securities** (involving purchase or sale of the Shares) of POWERGRID, either in their own name or in the name of their immediate relatives.

"Trading" means and includes subscribing, buying, selling, dealing, or agreeing to subscribe, buy, sell, deal in any securities, and "trade" shall be construed accordingly.

"Immediate Relative" means a spouse of a person, and includes parent, sibling, and child of such person or of the spouse, any of whom is either dependent financially on such person, or consults such person in taking decisions relating to trading in securities.

ट्रेडिंग विंडो को बंद करने का उद्देश्य PURPOSE OF CLOSURE OF TRADING WINDOW	ट्रेडिंग विंडो बंद करने की प्रारंभ तिथि START DATE OF CLOSURE OF TRADING WINDOW	ट्रेडिंग विंडो खुलने की तिथि DATE OF OPENING OF TRADING WINDOW
<p>i) 31.12.2016 को समाप्त तिमाही तथा 9 महीनों (वित्तीय वर्ष 2016-17) के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार - विमर्श व अनुमोदन हेतु एवं निदेशक मंडल द्वारा वर्ष 2016-17 के लिए अंतरिम लाभांश की घोषणा हेतु।</p> <p>Consideration and approval of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2016 (FY 2016-17) and declaration of Interim Dividend for the FY 2016-17 by the Board of Directors.</p> <p>ii) 'पश्चिमी क्षेत्र (रायगढ़, छत्तीसगढ़) और दक्षिणी क्षेत्र (पूगलूर, तमिलनाडु) - उत्तर त्रिचूर (केरल) के बीच एचवीडीसी बाईपोल लिंक - योजना # 3: पूगलूर-त्रिचूर 2000 मेगावाट वी.एस.सी. एच.वी.डी.सी. प्रणाली' के निवेश की स्वीकृति हेतु।</p> <p>Investment Approval for 'HVDC Bipole link between Western Region (Raigarh, Chhattisgarh) and Southern Region (Pugalur, Tamil Nadu) - North Trichur (Kerala)-Scheme # 3: Pugalur-Trichur 2000 MW VSC based HVDC System' by the Board of Directors.</p>	<p>30.01.2017</p>	<p>14.02.2017</p>


 दिव्या टंडन)
 Divya Tandon
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
 Company Secretary & Compliance Officer

दिनांक/Date: 27.01.2017.